様式第４号（第２１条関係）

図書館施設使用許可申請書

年  月  日

  諫早市教育委員会 様

申請者  住 所

団 体 名

使用責任者

連 絡 先

 諫早市立図書館条例施行規則第２１条第１項の規定に基づき、次のとおり申請いたしま

す。

行 事 名

使用目的

施 設 名 諫早市立（ 諫早 ）図書館・（ 視 聴 覚 ホ ー ル ）

使用期間

  年  月  日( 曜日) 午前・午後  時  分から

  年  月  日( 曜日) 午前・午後  時  分まで

時間

使用人員 人 料金等徴収の有無 有(     円)・無

※

決 裁 欄

受付     年   月   日

許可     年   月   日

番号  第      号

 ※印欄は記入しないこと。

     上記の使用期間は、準備及び撤収等を含めた時間です。

   行事の開催期間（準備及び撤収等を除いた時間）を下に記入して下さい。

   午前・午後（   ）時（   ）分から午前・午後（   ）時（   ）分まで

補足

 申請書別添資料

※申請書とあわせてご提出下さい

■ 諫早図書館視聴覚ホールの機材で利用されるものに「○」をつけて下さい。

  〔  〕マイク（最大で有線２系統、無線 1 系統）

  〔  〕プロジェクター

  〔  〕VHS デッキ

  〔  〕ＣＤデッキ

  〔  〕ＤＶＤデッキ

■ 持ち込まれる機材と利用法。

機材名 利用法

例）パソコン・DVD・VHS テープ 例）パソコン画像をプロジェクターで映す

・ ・

■ 諫早図書館ホームページに掲載をご希望の場合は、下記にご記入下さい。

  ・紹介文

・開始及び終了時間（準備及び撤収時間を除く）

           ※申請書の使用期間は、準備及び撤収時間を含みます。

開始時間〔   月   日   時   分 〕～

終了時間〔   月   日   時   分 〕

  ・問い合わせ先（お名前・電話番号）〔                 〕

    ※上記の問い合わせ先をホームページに掲載します。

■ 参加者から料金を徴収する場合、収支見込をご記入下さい。

収入 支出

 注意事項（視聴覚ホール）

Ⅰ．使用期間

   連続して５日間までご利用可能です。ただし、休館日（月曜日・毎月第３木曜日

等）は含みません。

Ⅱ．使用料

   １時間１，５７０円です。１時間に満たない時間は、１時間分として使用料をい

ただきますので、ご注意下さい。

※ 料金の納付につきましては、申請書原本の受理を行い使用許可決裁後に使用料金

納付書を送付いたします。（使用日までに期間がある場合は使用日前１ヶ月くらい

に送付しています。）

Ⅲ．パソコン

   図書館ではパソコンの貸出を行なっておりません。講演等でパソコンを使用する

場合は、必ず利用者様の方でご準備下さい。

Ⅳ．ポスター、チラシ

   ポスター・チラシ等に問い合わせ先を掲載する場合、図書館ではなく利用者様の

連絡先を掲載して下さい。図書館では対応できませんので、よろしくお願いしま

す。

Ⅳ．駐車場

   多くの来場が見込まれる場合は、別に駐車場をご準備いただくか、乗り合わせる

など、申し訳ありませんがご協力のほどよろしくお願いします。